owe.

sprzedaż kupno
Praga | 28,80 28,87 28,73
Holandja 390,90 391,88 _ 389,92
Nowy-York 9,70 9,12 9.68
Paryż | 321240 3221 32,04
Szwajcarja 187,90 188,37 18743
Stokholm 260,30 — 260,95 259
"Wiedeh | 13740 137,74 137,06
Włochy 39,023 39,17 38,98

III. Monety.
Ruble złote
Ruble srebrne
Gram złota na 30-IV 1926r. == 6.4468 zł,

(M. P. Nr. 93 z dn. 29-1V 1926 r.

II. Listy zastawne.
80/o Listy zastaw. Ban. Gosp. Kr.
%% » „ Państ, Ban. Rol.

III. Akcji. Akcje Banku Polskiego 48,50

Na czarnej giełdzie w Wilnie w dniu 1 bm. płacono za dolar 10,15